

pachet anvelope

I.D.: 34401082

Data publicarii	07.03.19	Coduri CPV	34351100-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 499,20 RON - 499,20 RON

Descriere: : NR.CRT DENUMIRE/MARCA UM Buc Producator Pret unitar la destinatia finala (lei fara TVA)
Valoare lei fara TVA 1 Anvelopa 650x10 Kama 404 122A5 buc 2 KAMA 212.40 424.80 2
Camera aer 650x10 buc 2 KAMA 28.80 57.60 3 Taloneta buc 2 KAMA 8.40 16.80total 499.20
